	F.I.Bi.S – CONI        COMITATO DI IMOLA        SEZIONE BOCCETTE

	Denominazione Gara
	GARA NAZIONALE “MEMORIAL MAROCCHI”
	Data

13/12/2009
	

	Comitato Organizzatore:
	IMOLA
	Tel. & Fax
	0542/32380
	Presidente:
	Luca Ricci Petitoni

	Sede di Gioco:
	Bar CS Tozzona
	Località:
	IMOLA
	Giocatori Partecipanti:
	168

	Batterie:
	21
	Direttore di Gara:
	SIG.  RICCI PETITONI LUCA
	Comitato di appartenenza:
	IMOLA

	Categoria gara:
	1° - 2°
	Arbitri Nazionali:
	2
	Arbitri Provinciali:
	3

	
	CLASSIFICA FINALE DELLA MANIFESTAZIONE
	

	
	Cognome e Nome
	Comitato
	Indirizzo
	Tel.
	

	1°
	Rosa  Enrico
	
	RN
	

	
	
	
	
	Cognome e Nome
	Comitato

	2°
	Corbetta Angelo
	
	PG
	17°
	
	
	

	3°
	Minoccheri Iuri
	
	FO/CE
	17°
	
	
	

	3°
	Pasinelli Mario
	
	RA
	17°
	
	
	

	5°
	Morri Marco
	
	RN
	33°
	
	
	

	5°
	Chiarini Gianluca*
	
	RA
	33°
	
	
	

	5°
	Celio Marco
	
	VE
	33°
	
	
	

	5°
	Ganesi Guido*
	
	MI
	33°
	
	
	

	9°
	Bolognesi Stefano*
	
	RN
	33°
	
	
	

	9°
	Buldrini Alessandro
	
	RN
	33°
	
	

	9°
	Tedeschi Gianni
	
	BO
	33°
	
	
	

	9°
	Lotito Salvo*
	
	MI
	33°
	
	
	

	9°
	Bianchini Gianluca
	
	Fo/Ce
	33°
	
	
	

	9°
	Cicali Massimo
	
	FI
	33°
	
	
	

	9°
	Perugini Filippo*
	
	RN
	33°
	
	
	

	9°
	Dalmonte Giuseppe
	
	Imola
	33°
	
	
	

	17°
	Baruzzi Ilario
	
	RA
	33°
	
	
	

	17°
	Baldassarri Alessandro
	
	Imola
	33°
	
	
	

	17°
	Gamboni Paolo
	
	RN
	33°
	
	
	

	17°
	Renzi Devis
	
	Imola
	33°
	
	
	

	17°
	Caramelli Carlo
	
	FI
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	*  VINCITORI DI SPAREGGIO
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	


